
浏阳市人民医院新院生活配套服务场所外包-咖啡茶西式简

餐（重新招标）竞争性磋商公告 

湖南中技项目管理有限公司受浏阳市人民医院的委托，对浏阳市人民医院

新院生活配套服务场所外包-咖啡茶西式简餐（重新招标）进行竞争性磋商采购，

现邀请符合资格条件的供应商参与竞争性磋商采购活动。 

一、采购项目基本概况 

1、采购项目名称：浏阳市人民医院新院生活配套服务场所外包-咖啡茶西

式简餐（重新招标） 

2、委托代理编号：HNZJC2019-FW(LY)-035 

3、采购项目标的、数量及简要规格描述或项目基本概况介绍：详见第四章

采购需求 

二、采购项目预算: 

包号 内容 基本概况 采购下限值 服务期限 备注 

包 4 
咖啡茶西式简

餐店 

三楼（门诊大厅近内镜

室），面积 360 ㎡。 

不低于 1500 元/㎡/

年 
3 年 

合同一年一

签 

三、供应商资格条件： 

1、供应商基本资格条件： 

投标人需提供以下资格证明文件： 

（1）法人或者其他组织的营业执照（或者法人登记证书）等证明文件复印

件； 

（2）依法缴纳税收的证明材料，提供下列材料之一： 

①《税务登记证》复印件（实行营业执照、组织机构代码证、税务登记证“三

证合一”或者营业执照、组织机构代码证、税务登记证、社会保险登记证和统计

登记证“五证合一”登记模式的，可不再提供）； 

②提交近 3个月（2019 年 8月-2019 年 10 月）内任意一个月依法缴纳税收

的证明（纳税凭证复印件）； 

③委托他人缴纳的委托代办协议和提交近 3个月（2019 年 8月-2019 年 10

月）内任意一个月的缴纳证明（收据复印件）； 

④法定征收机关出具的依法免缴税收的证明原件。 

（3）依法缴纳社会保险费的证明材料，提供下列材料之一： 



①《社会保险登记证》复印件（实行营业执照、组织机构代码证、税务登记

证、社会保险登记证和统计登记证“五证合一”登记制度的，可不再提供）； 

②提交近 3个月（2019 年 8月-2019 年 10 月）内任意一个月依法缴纳社会

保险的证明（缴费凭证复印件）； 

③委托他人缴纳的委托代办协议和提交近 3个月（2019 年 8月-2019 年 10

月）内任意一个月的缴纳证明（收据复印件）； 

④法定征收机关出具的依法免缴保险费的证明原件。 

（4）法人提交法定代表人身份证明原件（格式见附件 1）或者授权委托人

提交法定代表人授权委托书原件及附法定代表人身份证明原件（格式见附件 1、

附件 2）。 

（5）法律、行政法规规定的其他条件。 

（6）被“信用中国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名

单的，不得参与本项目的采购活动。 

注：具有实行了“三证合一”登记制度改革的新证，提供其办理“三证合一”

手续后的营业执照复印件，视同为持有营业执照、组织机构代码证和税务登记证，

符合基本资格条件的相关条款；具有实行了“五证合一”登记制度改革的新证，

视同为持有营业执照、组织机构代码证、税务登记证、社会保险登记证和统计登

记证，符合基本资格条件的相关条款，如是“五证合一”，请供应商自行说明。 

2、供应商特定资格条件：无。 

3、本次招标不接受联合体投标。 

四、获取磋商文件的时间、地点、方式 

1、凡有意参加磋商采购活动的，请于 2019 年 12 月 9 日 9:30 前登录《长沙

市政府采购网》（http://changs.ccgp-hunan.gov.cn/liuyang/）、《浏阳市人

民政府网》（http://www.liuyang.gov.cn/liuyanggov/dwzt/ggzyjyzx/）、《浏

阳市人民医院官网》（http://www.lysrmyy.com/）下载招标文件，招标文件售

价 400 元，开标现场缴纳。 

2、本磋商文件公告期为 2019 年 11 月 29 日起至 2019 年 12 月 4日（3个工

作日）。 

五、响应文件提交的截止时间、开启时间及地点 



1、提交首次响应文件的截止时间为 2019 年 12 月 9 日 9 时 30 分（北京

时间），地点为浏阳市招标投标事务中心（浏阳市市民之家 5楼）。在截止时间

后送达的响应文件为无效文件，采购人、采购代理机构或者磋商小组应当拒收。 

2、首次响应文件的开启时间及地点与提交首次响应文件的截止时间及地点

为同一时间及地点。 

六、采购项目联系人姓名和电话 

采购人：浏阳市人民医院 

地  址：浏阳市人民中路 119 号 

电  话：13975830823 

联系人：邵女士 

采购代理机构：湖南中技项目管理有限公司 

地  址：浏阳市复兴中路 18号三楼 

电  话：13667356383 

联系人：罗薇薇 

七、行政监管 

浏阳市卫生健康局  

联系人：黄主任 

电  话：13975194628 

 

 

 

 

 


